

Mangus Holding ApS

Kystvej 23

6091 Bjert

CVR-nr. 31420776

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2017

Dirigent

Navn: Jesper Magnus Høilund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mangus Holding ApS
Kystvej 23
6091 Bjert

CVR-nr.: 31420776

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Jesper Magnus Høilund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investerings-, rådgivnings- og handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.314 t.kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(174.035)	(36.772)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.105.925	2.874.579
Andre finansielle indtægter		85.605	87.785
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.575.243)	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.000.000)	(2.970.664)
Andre finansielle omkostninger		<u>(756.478)</u>	<u>(508.673)</u>
Resultat før skat		(1.314.226)	(553.745)
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>(25.708)</u>
Årets resultat		<u>(1.314.226)</u>	<u>(579.453)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		<u>(1.314.226)</u>	<u>(1.579.453)</u>
		<u>(1.314.226)</u>	<u>(579.453)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.400.000	1.350.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.759.417	3.711.940
Deposita		48.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.207.417</u>	<u>5.061.940</u>
Anlægsaktiver		<u>4.207.417</u>	<u>5.061.940</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.316	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		992.352	0
Andre tilgodehavender		1.087.671	551.385
Tilgodehavender		<u>2.185.339</u>	<u>551.385</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.373	45.311
Værdipapirer og kapitalandele		<u>41.373</u>	<u>45.311</u>
Likvide beholdninger		<u>6.709.523</u>	<u>9.612.609</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.936.235</u>	<u>10.209.305</u>
Aktiver		<u>13.143.652</u>	<u>15.271.245</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.240.259	13.554.485
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>12.365.259</u>	<u>14.679.485</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.223	18.900
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		319	0
Skyldig selskabsskat		24.727	24.687
Anden gæld		<u>194.124</u>	<u>48.173</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>278.393</u>	<u>91.760</u>
Gældsforpligtelser		<u>278.393</u>	<u>91.760</u>
Passiver		<u>13.143.652</u>	<u>15.271.245</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.554.485	1.000.000	14.679.485
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(1.314.226)	0	(1.314.226)
Egenkapital ultimo	125.000	12.240.259	0	12.365.259

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	0	25.708
	0	25.708

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for bankmellemværende i datterselskabet Panuu ApS. Bankgælden udgør pr. 30.06.2017, 5.028 t.kr.

Selskabet har afgivet tilsagn om finansiel støtte over for datterselskabet Panuu ApS.
